

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej

<https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/20912,Kolejne-wpadki-przemytnikow.html>
02.07.2024, 01:40

Kolejne wpadki przemytników

Anna Michalska
10.02.2017

Łącznie, ponad 7 tysięcy paczek papierosów bez polskich znaków skarbowych akcyzy, o wartości przekraczającej 98 tysięcy złotych ujawnili wczoraj funkcjonariusze z Placówek Straży Granicznej w Korczowej i w Rzeszowie - Jasionce. Do spraw zatrzymano czworo obywateli Ukrainy i dwóch Polaków. Wszystkich czeka odpowiedzialność karno-skarbowa. Towar ulegnie przepadkowi na rzecz Skarbu Państwa.

Papierosy o wartości 65 tysięcy złotych strażnicy graniczni z Korczowej ujawnili w przeszukanej posesji znajdujące się w powiecie jarosławskim a także w samochodzie należącym do obywateli Ukrainy zaparkowanym na terenie posesji oraz w mieszkaniu w miejscowości Sieniawa gdzie papierosy przechowywały dwie Ukrainki.

Na posesji należącej do 48 - letniego Polaka, papierosy znaleziono w budynkach mieszkalnych m.in. na strychu ale także w zabudowaniach gospodarczych. Natomiast w pojeździe, którym przyjechali obywatele Ukrainy - matka i syn w wieku 50 lat i 29 lat, papierosy ukryte był w specjalnie skonstruowanej skrytce w podłodze pojazdu. Cała trójka usłyszała w tej sprawie zarzuty karno - skarbowe.

Z kolei w przeszukanym przez strażników granicznych mieszkaniu w Sieniawie, swoje bagaże a w nich papierosy z przemytu przechowywały dwie obywatelki Ukrainy w wieku 60 lat i 55 lat. Kobiety również odpowiedzą za popełnienie przestępstwa karno - skarbowego.

Sprawy prowadzą funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Korczowej pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Jarosławiu. Wszyscy zatrzymani obywatele Ukrainy otrzymali decyzje zobowiązujące ich do powrotu z jednoczesnym zakazem wjazdu na teren Polski przez okres od 6 miesięcy do 5 lat.

Natomiast funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Rzeszowie - Jasionce ujawnili wczoraj w zatrzymanym do kontroli drogowej Nissanie Pirmera 2,4 tysiące paczek papierosów bez polskich skarbowych znaków akcyzy. Towar przewoził 43 - letni mieszkaniec powiatu mieleckiego. Papierosy ukryte były m.in. pod tylnymi siedzeniami oraz w zderzaku pojazdu.

Wartość zatrzymanego towaru to 33 tysiące złotych.

Polakowi został postawiony zarzut popełnienia przestępstwa skarbowego.



Funkcjonariusze z Placówki SG w Korczowej ujawnili kontrabandę o łącznej wartości 65 tysięcy złotych.



Część papierosów ujawniono w jednym z mieszkań w Sieniawie. Fot. PSG Korczowa



Papierosy były ukryte w podłodze samochodu. Fot. PSG Korczowa



Skrytka na papierosy w podłodze samochodu. Fot. PSG Korczowa



Papierosy ujawnione przez PSG w Korczowej



Papierosy znaleziono również w budynkach gospodarczych na terenie posesji znajdującej się w powiecie jarosławskim. Fot. PSG Korczowa



Funkcjonariusze z Placówki SG w Rzeszowie - Jasionce ujawnili 2,4 tysiąca paczek papierosów z przemytu.



Papierosy przewożone były w licznych skrytkach konstrukcyjnych. Fot. PSG Rzeszów - Jasionka



Papierosy ukryte były, min. w zderzaku samochodu. Fot. PSG Rzeszów - Jasionka